
 

     

 

 
AGGIUDICAZONE GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA 
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI 
MENSA MEDIANTE TESSERINO UNIVERSITARIO PER STUDENTI 
ASSEGNATARI DI BENEFICI DEL DIRITTO ALLO STUDIO - CIG 
B1F8FDA5FB 
 
Visto il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici”;  
 
Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive modificazioni; 
 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario” e successive modificazioni; 
 
Visto il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 6014/2024 prot. n. 121414 del 
20/05/2024 con cui è stata indetta la procedura di gara europea a procedura telematica 
aperta per l’affidamento della fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante 
tesserino universitario per studenti assegnatari di benefici del diritto allo studio; 
 
Vista la proposta di aggiudicazione Rep. n. 303/2024 Prot n. 283452 del 19/11/2024 con 
la quale la Responsabile Unico del Progetto ha proposto l’aggiudicazione della “GARA 
EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE TESSERINO 
UNIVERSITARIO PER STUDENTI ASSEGNATARI DI BENEFICI DEL DIRITTO ALLO 
STUDIO - CIG B1F8FDA5FB” all’operatore economico 360 WELFARE SRL; 
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione della 
procedura; 
 
che come risulta dalla graduatoria, il primo operatore economico classificato risulta 
essere 360 WELFARE SRL; 
 
che lo sconto percentuale offerto è pari al 11,07% corrispondenti ad € 30.640.427,22 oltre 
IVA; 

DIREZIONE GENERALE 
Il Direttore Generale 

Decreto  



 
 

 
considerato che lo sconto offerto sul valore nominale del buono pasto è pari al 11,07%;  
 

DECRETA 
 

di aggiudicare definitivamente la “GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA 
APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO 
DI MENSA MEDIANTE TESSERINO UNIVERSITARIO PER STUDENTI 
ASSEGNATARI DI BENEFICI DEL DIRITTO ALLO STUDIO - CIG B1F8FDA5FB” 
all’operatore economico 360 WELFARE SRL per l’importo complessivo di € 
30.640.427,22 oltre IVA, per la durata massima di 72 mesi, così suddiviso: 
• € 13.096.963,61 oltre IVA per i primi 36 mesi 
• € 13.096.963,61 oltre IVA per gli ulteriori 36 mesi, opzionali e non garantiti 
• € 4.446.500,00 oltre IVA per eventuali ulteriori opzioni di acquisto da attivare nel 

corso dell’intera durata contrattuale. 
 
Il Direttore Generale  
(Ing. Graziano Dragoni) 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 
 


		2024-11-21T09:47:28+0100
	GRAZIANO DRAGONI
	 




